
quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 731/2017 

P.A.: Nº 0231/2017 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 – CONTRATANTE: Município de 
Uauá – CONTRATADO: Mardonio Cardoso de Oliveira – CPF: 622.366.525-34– OBJETO:
Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de locação de veículos de forma 
eventual para transporte de pacientes em tratamento fora do domicílio, entre as cidades de 
Uauá e Juazeiro/Petrolina, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município 
de Uauá (programa TFD) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.750,00 (vinte e nove mil 
setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – 
Atividades: 2013 (Manutenção das Ações da Saúde) – Elemento: 3.3.9.0.36 - Fonte: 02 – 
VIGÊNCIA: 30/08/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 30/08/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FBBD6610967226C06E7EA48AF156053



quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 732/2017 

P.A.: Nº 0231/2017 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 – CONTRATANTE: Município de 
Uauá – CONTRATADO: Antonio Carlos Gomes da Silva – CPF: 587.966.655-72 – OBJETO:
Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de locação de veículos de forma 
eventual para transporte de pacientes em tratamento fora do domicílio, entre as cidades de 
Uauá e Juazeiro/Petrolina, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município 
de Uauá (programa TFD) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.750,00 (vinte e nove mil 
setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – 
Atividades: 2013 (Manutenção das Ações da Saúde) – Elemento: 3.3.9.0.36 - Fonte: 02 – 
VIGÊNCIA: 30/08/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 30/08/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FBBD6610967226C06E7EA48AF156053


		2017-09-20T14:28:44-0300




